令和５年３月　８日 各位

                       　瀬戸内市体育協会

会　　長　永守　修一
野球部長　藤井　大樹

令和５年度　瀬戸内市春季軟式野球大会の開催について
このことについて、下記のとおり開催いたしますので多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。
[image: image1.wmf]
記
１　趣　　旨　　より多くの人が体育レクリエーション（野球）に参加し、体力づくりや健康づくりへの関心を高めるとともに、相互の親睦をはかる。
２　主　　催　　瀬戸内市体育協会
３　主　　管　　瀬戸内市体育協会野球部

４　会　　場　　邑久スポーツ公園野球場・長船スポーツ公園多目的広場
５　参加対象　　瀬戸内市内在住・在勤者が5人以上（１チーム半数以上）のチーム
６　日　　程　　令和５年４月２日（日）・９日（日）

※予備日：４月１６日（日）

              　　　8：30～　会場準備

9：00～　試合開始

７　競技規則　　令和５度日本軟式野球連盟制定規則に準じて行う。

一部ローカルルールを採用します。
８　運営方法　　代表者会議の時、詳しく打ち合わせします。
９　参 加 料　　１チーム・・・5,000円（代表者会議の時に集金します。）

１０　参加申込　　①申込期日　令和５年３月２６日（日）必着
②申込先　〒701-4216　瀬戸内市邑久町下山田1711－3

瀬戸内市邑久スポーツ公園内
瀬戸内市体育協会事務局宛（ＦＡＸ申込可）
ＦＡＸ（0869）22－3437
　　　　　　　　　③別紙参加申込書にてお申込みください。

１１　問合せ先　  瀬戸内市体育協会事務局  ＴＥＬ（0869）22－2211
１２　代表者会議    代表者会議を令和４年３月２８日（火）１９：００～
瀬戸内市邑久Ｂ＆Ｇ海洋センターミーティングルームで行いますので、
各チームから必ず１名ご出席ください。代表者会議への遅刻又は欠席の場合、出場を辞退されたものとして取り扱わせて頂きます。
＜代表者会議会場＞ 　瀬戸内市邑久Ｂ＆Ｇ海洋センター
ミーティングルーム
　　　　　　　　　（所在地：瀬戸内市邑久町下山田1711－3）

ＴＥＬ（0869）22－2211
１３　その他　　①審判は相互審判で行います。

②ユニフォーム、帽子、スパイクは必ず着用して下さい（揃っていなくても可。ジャージは不可）。ヘルメットもできるだけ着用して下さい。
③昼食等は各自で用意してください。
④用具（バット・グローブ）は、各自持参してください。
⑤大会中の事故等についての賠償は、参加者全員について主催者の方で加入する傷害・賠償責任保険の範囲内とします。

⑥雨天の場合は、朝6時30分の時点で判断いたしますので、
朝6時30分以降に各チーム代表者の方がお問い合わせ下さい。
問い合わせ先については、代表者会議の時に連絡します。
　　　　　　　　　⑦新型コロナウイルスの感染状況により、中止になる場合があります。